
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/71/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Władysławowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

we Władysławowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/71/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. Morska 1, 84-120 Władysławowo: 

 

1. Klaudia Magdalena Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karwia 

2. Jolanta Hanna Grabińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

3. Lidia Róża Kollek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Władysławowo 

4. Zbigniew Józef Kolp, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

5. Jolanta Marta Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chłapowo 

6. Anna Dorota Nadolska-Hincke, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Władysławowo 

7. Klaudia Elżbieta Ołownia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Władysławowo 

8. Irena Maria Orzeł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Władysławowo 

9. Leszek Piotr Robakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski, ul. Gen. Józefa Hallera 19, 84-120 

Władysławowo: 

 

1. Bożena Zofia Chechłacz-Twardowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Władysławowo 

2. Marek Jóźwicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Władysławowo 

3. Rafał Andrzej Kośmider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

4. Maria Stanisława Kuchnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

5. Hanna Dorota Mączkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

6. Dorota Maria Nadolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

7. Tadeusz Stefan Ochocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolno 

8. Michał Józef Ogoniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

9. Monika Maria Szczepankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Władysławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. 1000 - lecia Państwa Polskiego 

2, 84-120 Władysławowo: 

 

1. Michał Bystram, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

2. Julianna Edyta Frank, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

3. Arleta Anna Kartasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

4. Łukasz Franciszek Koss, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

5. Dominika Danuta Lewnau, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

6. Mikołaj Zygmunt Ochocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smolno 

7. Błażej Pędzisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

8. Szymon Potrykus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Władysławowo 

9. Zdzisław Saczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Parafialny, ul. Żeromskiego 30, 84-120 Władysławowo: 

 

1. Lucyna Irena Boike-Chmielińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Jastarnia 

2. Marta Maria Domaszk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chłapowo 

3. Klaudia Katarzyna Glembin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mrzezino 

4. Anna Monika Grudzień-Otrompka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chłapowo 

5. Mateusz Adam Hincke, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

6. Ewa Hoffmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierzgoń 

7. Piotr Jankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

8. Ewa Zofia Ogoniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

9. Zygmunt Orzeł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Władysławowo 

10. Grażyna Urszula Skoczke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Drogowców 1, 84-120 

Władysławowo: 

 

1. Ewa Rozalia Cześnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Władysławowo 

2. Izabela Anna Dominik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

3. Bronisława Fiszer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

4. Helena Monika Jóźwicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Władysławowo 

5. Teresa Maria Kryża, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

6. Barbara Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Władysławowo 

7. Agnieszka Poćwiardowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chłapowo 

8. Magdalena Joanna Renusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

9. Katarzyna Beata Sańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

10. Mirosława Olga Sawostjanik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

11. Marzena Anna Voelkner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieroszyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Stowarzyszenia "BLIZA", Chałupy ul. Kaperska 25, 

84-120 Władysławowo: 

 

1. Przemysław Józef Budzisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Władysławowo 

2. Renata Teresa Gierszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Połczyno 

3. Wioleta Honorata Konkel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

4. Karolina Bernadeta Kuśmierczyk-Tojza, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chałupy 

5. Marek Michał Orzeł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Władysławowo 

6. Anna Agnieszka Stobierska-Budzisz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chałupy 

7. Bożena Zaglaniczna-Kohnke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Hel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Chłapowo ul. Władysławowska 87, 84-

120 Władysławowo: 

 

1. Aurelia Zofia Bekisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

2. Katarzyna Dombke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

3. Agnieszka Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Władysławowo 

4. Roman Stanisław Gajak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

5. Hanna Maria Hincka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chłapowo 

6. Tomasz Janaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chłapowo 

7. Małgorzata Agnieszka Jeka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Władysławowo 

8. Maria Otrompka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Chłapowo 

9. Ewelina Maria Szaflik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica, Tupadły ul. Szkolna 3, 84-104 Jastrzębia Góra: 

 

1. Agnieszka Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rozewie 

2. Izabela Cygiert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

3. Andrzej Władysław Frąckowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jastrzębia Góra 

4. Marta Frąckowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Jastrzębia Góra 

5. Sebastian Mateusz Łitkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mieroszyno 

6. Radosław Janusz Łojek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia Góra 

7. Grażyna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Hotel Okulski Grand, Rozewie ul. Garnizonowa 40, 84-104 

Jastrzębia Góra: 

 

1. Beata Barbara Jamros, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chłapowo 

2. Roman Tadeusz Kacprowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Władysławowo 

3. Sylwia Monika Koss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chłapowo 

4. Marta Łojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębia Góra 

5. Kordian Wacław Niewiadomski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mieroszyno 

6. Renata Helena Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rozewie 

7. Sebastian Adam Wujke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, ul. Słowackiego 4, 84-104 Jastrzębia 

Góra: 

 

1. Honorata Dorota Anusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Władysławowo 

2. Jacek Kazimierz Basiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mieroszyno 

3. Marzena Maria Brzeska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławowo 

4. Ryszard Jan Karsznia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

5. Anna Dorota Miotk-Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Władysławowo 

6. Ludmiła Salomea Roeska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia Góra 

7. Krystyna Maria Wujke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębia Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica, Ostrowo ul. Zabytkowa 2, 84-105 Karwia: 

 

1. Zygmunt Kazimierz Dettlaff, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karwia 

2. Przemysław Ryszard Karsznia, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowo 

3. Aleksandra Kupska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chłapowo 

4. Adam Marcin Lessnau, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chłapowo 

5. Robert Piotr Radtke, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ostrowo 

6. Weronika Barbara Radtke, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ostrowo 

7. Dariusz Tadeusz Zaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karwia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa, ul. Wojska Polskiego 47, 84-105 Karwia: 

 

1. Agnieszka Natalia Bolda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chłapowo 

2. Joanna Barbara Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karwia 

3. Ewa Koss-Wrosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chłapowo 

4. Anna Maria Pospieszna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chłapowo 

5. Elżbieta Teresa Stencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karwia 

6. Monika Maria Stencel-Kansy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karwia 

7. Henryk Tadeusz Zaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwia 

8. Maciej Stanisław Zaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karwia 

 

 


